INVESTASI-BINTAN

2025

PERBUPKAB.BINTAN NO.29, BD 2025/No.29, 14 Hlm

PERATURAN BUPATI BINTAN TENTANG PETUNJUK TEKNIS PEMBERIAN INSENTIF DAN KEMUDAHAN INVESTASI

ABSTRAK

- bahwa investasi merupakan bagian penting dalam peningkatan pertumbuhan ekonomi daerah yang mendukung pembangunan daerah dan memajukan kesejahteraan umum serta untuk melaksanakan ketentuan Pasal 13 dan Pasal 15 Peraturan Daerah Kabupaten Bintan Nomor 6 Tahun 2022 tentang Pemberian Insentif dan Kemudahan Investasi.
- Dasar Hukum Perbup ini adalah: Pasal 18 ayat 6 UUD; UU No.25 Tahun 2007; UU No.20 Tahun 2008 sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan UU No.6 Tahun 2023; UU No.23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No.6 Tahun 2023; UU No.1 Tahun 2024; UU No.33 Tahun 2024; PP No.5 Tahun 2006; PP No.6 Tahun 2021; PP No.7 Tahun 2021; PP No.35 Tahun 2023; PP No.40 Tahun 2021; PP No.40 Tahun 2021; PERMENDAGRI No.64 Tahun 2012; PERMENDAGRI No.138 Tahun 2017; PerkaBKPM No.5 Tahun 2021; PERDA Kab.Bintan No.6 Tahun 2022.
- Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Ketentuan Umum, Ruang Lingkup, Kewenangan, jenis Usaha Atau Kegiatan Investasi, Bentuk Insentif dan Kemudahan, Kriteria Pemberian Insentif dan kemudahan Investasi, Tim Verifikasi, Jangka Waktu dan Frekuensi, Tata Cara Pemebrian Insentif dan Kemudahan Investasi, Penilaian pemebrian Insentif dan kemudahan Investasi, Hak Kewajiban dan Tanggungjawab, Evaluasi dan Pelaporan, Pembinaan dan pengawasan, Ketentuan Peralihan, Ketentuan Penutup.

CATATAN : - Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 4 Agustus 2025 – Penjelasan : 0 hlm.